
Buletini Nr. 18 datë 14 Prill 2025                                                  Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                      https://www.app.gov.al   618/724 

 

3. Objekti i kontratës: Loti III me objekt “Blerje materiale dentare” i procedurës së prokurimit me 

objekt “Blerje kite dhe reagente për laboratorin klinik-biokimik dhe bakteriologjik si dhe materiale 

dentare”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-10323-06-20-2024 

    Numri i referencës së Lotit nr. III:  REF-10344-06-20-2024. 

 

5. Fondi Limit i Lotit Nr. III: 44,659,449 (dyzet e katër milionë e gjashtëqind e pesëdhjetë e nëntë 

mijë e katërqind e dyzet e nëntë) lekë pa TVSH. 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 04.12.2024.  

 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 

të ankimit [data 10.12.2024] (nr. 85). 

 

7. Vlera totale përfundimtare e minikontratës nr. 1: 

Vlera 14,198,680 (katërmbëdhjetë milionë e njëqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e gjashtëqind e 

tetëdhjetë) lekë me TVSH. 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri: “Moto-Mania” sh.p.k. 

Adresa: Kashar, Mëzez, rruga Dytësore, autostrada TR-DR, km 1, Rr. Demneri,  godina 1, Tiranë 

Numri i NIPT-it: L32203009T. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve, Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës: 01.04.2025. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AGJENCIA E SHËRBIMEVE FUNERALE TIRANË 
 

1.Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri AGJENCIA E SHËRBIMEVE FUNERALE 

Adresa Rr. “Durrësit”, nr.132, Tiranë 
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Tel/Faks 0688226847 

E-mail enkeleda.salillari@tirana.al 

Ueb-faqe https://sherbimetfunerale.tirana.al/ 

 

2. Lloji i procedurës: E hapur, mall 

 

3. Objekti i kontratës : “Blerje kamion vetëshkarkues”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF: -39561-02-27-2025. 

 

5. Fondi Limit: 9,966,666,67(nëntë milion e nëntëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e gjashtë pikë gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa tvsh. 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: 28.03.2025. 

 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 

të ankimit [Data] (Numri) 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

 

    

Vlera 

11,940,000 (njëmbëdhjetë milion 

e nëntëqind e dyzet mijë) lek me 

tvsh 

Monedha Leke 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri: Operatori ekonomik ALBANIA MOTOR COMPANY SHPK 

Adresa:Tirane KASHAR 

Numri i NIPT-it: K41829010I  

OE/BOE me nënkontraktor 

 

PO      JO X 

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve, Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës: 08/ 04/2025 

 

 

 

 

 

 

 

 


